2019年 10月 28日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

齋藤夏選手「インドネシアインターナショナルチャレンジ 2019」で

女子ダブルス準優勝！

 Ｓ/Ｊリーグ所属の女子バドミントンチーム ACT SAIKYO の齋藤夏選手が、10 月 22 日

（火）～27 日（日）までインドネシアのマゲラン市で行われた「インドネシアインターナ

ショナルチャレンジ 2019」の女子ダブルスで準優勝いたしましたので、お知らせします。

今回の大会には、日本バドミントン協会から日本 B 代表選手として派遣され、全てスト

レート勝ちで決勝戦へと進出し、決勝戦では接戦の末惜敗しましたが、準優勝と健闘いた

しました。

この勢いを、11月 2日から開幕の「S/Jリーグ 2019」での Aクラス入り、さらに日本代

表選考も兼ねた 11月開催の「全日本総合バドミントン選手権大会」での上位進出につなげ

られるよう、今後も練習に励んでまいります。

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するととも

に、地域の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。

◆ 本件に関するお問い合わせ

ACT SAIKYO事務局（担当：北吉）

TEL:070-3780-4351

◆選手紹介

選 手 情 報

齋藤 夏（さいとう なつ）

2000年 6月 9日生

埼玉県出身

営業統括部所属

◆対戦結果

1回戦

齋藤 夏

（ACT SAIKYO）

篠谷 菜留

（日本ユニシス）

2-0
Rui Chen YAP

Yee YAP（マレーシア）

2回戦 2-0
Yulfira BARKAH

Agatha IMANUELA（インドネシア）

準々決勝 2-0
Anna Ching Yik CHEONG

LIM Chiew Sien（マレーシア）

準決勝 2-0
Nita Violina MARWAH

Putri SYAIKAH（インドネシア）

決勝 0-2
Anggia Shitta AWANDA

Pia Zebadiah BERNADET(インドネシア)

齋藤夏選手（左）と篠谷菜留選手（中央左）